Direcci6n General de los Registros Públicos corno Finca N° 

11. 524 de Concepción, bajo el N° 1, folio 1 y sgts, el 08 - 
de diciembre de 2001, con un valor de Gs. 50.000.000.- 

'-- 

(GdARANIES CINCUENTA MILLONES), todo lo cual asciende a la 

_ (GUARANí ES suma de Gs. 369.834.000 TRESCIENTOS SESENTA Y 

- 
NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL GUARANIES) 

mientras que el Pasivo dEt su Patrimonio SE ENCUENTRA saldo 

cero. Lo referente a gastos var.i os (seguro de auto "La 
/ 

Agricola", Seguro médico "Oami ") , y gastos familiares 
I 

ascienden a la suma aproximada d~ guaranies 2.000.000